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قزوین-مصطفی مرادی، خبرنگار 
توسعه ایرانی: شهردار محمدیه گفت: با 
اجرای صدها پروژه خرد و کوچک ۴۰ پروژه 
کلان در محمدیه و مهرگان شاهد تحول در 

این شهر هستیم.
به گزارش خبرنگار ما به نقل از روابط 
عمومی شهرداری محمدیه، محمد پیری 
در خصوص برخی از مهمترین فعالیتهای 
عمرانی این شهر اظهارداشت: اجرای بیش 

از ۴۰ پروژه کلان در شهر محمدیه و مهرگان 
در سه سال اخیر که برخی نیز به بهره برداری 
رسیده بیانگر حیات و شادابی در کالبد این 
شهر است که سرزندگی را در چهره بسیاری 

از شهروندان می توان دید.
وی بیان کرد: احداث ۲۰۰ واحد تجاری 
در شهرهای محمدیه و مهرگان در راستای 
ایجاد درآمد پایدار، احداث پارک ساحلی، 
احداث کمربندی غربی با هدف اتصال 

آزادراه قزوین_تهران به جاده قدیم قزوین 
به آبیک و پیگیری احداث کمربندی شمالی 
در راستای ساماندهی ورودی و خروجی به 
شهر محمدیه، عملیات بازگشایی محور 
جاده قدیم، پیگیری احداث ایستگاه راه 
آهن، پیگیری حذف ایستگاه اخذ عوارض 
آزاد راه قزوین_ محمدیه و انتقال آن به 
بعد از نیروگاه، نوسازی ناوگان حمل ونقل 
و ورود بیش از ۳۰ دستگاه اتوبوس و مینی 

بوس جدید به ناوگان از اقدامات مهم انجام 
شده در این شهر است.

پیری تصریح کرد: همچنین رایگان 
کردن حمل ونقل عمومی، ساماندهی و 
بازسازی همه تابلوهای شناسایی شهر، 
روکش آسفالت بسیاری از معابر شهر 
محمدیه و مهرگان، احداث پارک سوار، 
احداث پارکینگ ۴ هکتاری مهرگان به 
عنوان بزرگترین پارکینگ درون شهری 
استان قزوین در راستای جلوگیری از 
ورود خودروهای سنگین به شهر و پارک 
۸ هکتاری در مهرگان، تکمیل و افتتاح 
پارک بانوان مهرگان، فنس کشی بوستان 
های شهر با هدف تامین امنیت خانواده ها، 
ایمن سازی و محصورسازی کانال انتقال 
آب سد طالقان به استان قزوین در محدوده 
مسکونی مهرگان که قبل از اجرای این پروژه 
هر ساله شاهد جان باختن شهروندان بودیم، 
کمک به پویایی کتابخانه های سطح شهر، 
احداث بوستان ۱۱ هکتاری محمدیه و 
رستوان سنتی و مدرن، لوله گذاری ۹۵ 
درصدی انهار معابر به طول ۱۴ هزار متر 
با هدف جمع آوری آب های سطحی و ارتقا 
بهداشت و سلامت شهروندان، بازپیرایی 
و بازسازی همه پیاده روها که به ترتیب 
اولویت در حال انجام است از دیگر طرح های 

مهم این شهر است.

شهرداری محمدیه یادآورشد: نوسازی 
همه مخازن زباله در شهر، بهسازی همه 
پارک ها و بوستان های شهر، جانمایی 
و نصب نیمکت های بتنی و ست های 
ورزشی، خرید ۱۰ دستگاه دوچرخه 
برای بوستان بانوان، راه اندازی بزرگترین 
فروشگاه در سطح استان، احداث دو واحد 
تالار پذیرایی، راه اندازی کارخانه تولید 
بتن، مشارکت با اداره برق جهت ارتقا 
کیفیت نور معابر سطح شهر، مشارکت 
با شرکت مخابرات جهت اتصال شهر 
محمدیه و مهرگان به شبکه فیبرنوری 
و بهره مندی شهروندان از اینترنت پر 
سرعت،مشارکت با اداره آب در خصوص 
پهنه بندی توزیع آب و رفع مشکل آب 
رسانی به شهر محمدیه، برگزاری اردوی 
راهیان پیشرفت با حضور دانش آموزان 
و بازدید از پروژه های سطح شهر جهت 
امیدآفرینی در بین نسل جوان، کمک به 
عمران و آبادی مساجد سطح شهر، برگزاری 
برنامه خادم به مخدوم، مراجعه مدیران 
شهری به محلات جهت گفت وگوی 
مستقیم با مردم و احصا مشکلات محلات، 

در این سالها عملیاتی شده است.
پیری اظهارداشت: تکمیل سیستم 
پایش تصویری شهر با نصب بیش از 
صد دستگاه دوربین، پرداخت مبلغ سه 

میلیارد ریال تسهیلات با کارمزد چهار 
درصد به رانندگان جهت نوسازی ناوگان 
فرسوده تاکسی، تکمیل زیرساخت منطقه 
هفت و صدور پروانه ساخت در این منطقه 
بعد از سالها انتظار شهروندان، پیگیری 
الحاق بیش از صد هکتار به محدوده 
شهری در قالب منطقه۸، اجرای مرمت 
یادمان شهدای گمنام محمدیه، صدور 
رایگان بیمه نامه آتش سوزی در شهرهای 
محمدیه و مهرگان، بهسازی و نوسازی 
ایستگاه های اتوبوس محمدیه و مهرگان، 
احداث چند زمین چمن مصنوعی در 
مناطق مختلف شهر، احداث ساختمان 
اسکان و استراحت تیم های ورزشی نیز از 

کارهای انجام شده است.

 شهردار محمدیه اعلام کرد : 

  تحول در محمدیه و مهرگان قزوین با اجرای بیش از 100 پروژه خرد و کلان

شهردار محمدیه 
گفت: با اجرای 

صدها پروژه خرد 
و کوچک ۴۰ پروژه 
کلان در محمدیه 
و مهرگان شاهد 

تحول در این شهر 
هستیم.

در راستای کاهش آلودگی زیست محیطی و کاهش 
مصرف بنزین ؛

بیش از  ۳۰ هزار خودرو در اصفهان گاز 
سوز شدند

اصفهان-مریم مومنی،خبرنگارتوسعه ایرانی: مدیر شرکت 
ملی پخش فرآورده های نفتی منطقه اصفهان گفت: با عنایت 
به وجود زیر ساخت های مناسب در عرضه CNG در استان 
اصفهان و به منظور کاهش مصرف بنزین و اثرات نامطلوب  
زیست محیطی آن میزان مصرف CNG در مهر ماه سال 
جاری نسبت به شهریور ماه بیش از ۶ درصد رشد داشته است 
و همچنین تعداد ۳۰ هزار خودرو در سراسر استان اصفهان در 
قالب طرح گازسوز کردن خودرو های عمومی به صورت رایگان 
دوگانه سوز شد. به گزارش روابط عمومی منطقه اصفهان؛ فضل 
اله اکبری گفت: بالغ بر ۳۰ هزار خودرو در سراسر استان اصفهان 
در قالب طرح گازسوز کردن خودرو های عمومی به صورت 
رایگان دوگانه سوز شد. خودرو های ناوگان عمومی تک سوز 
شامل تاکسی ها، ون و وانت بار ها به صورت صددرصد رایگان 
دوگانه سوز می شود. وی افزود: مالکان خودرو های عمومی 
می توانند با ثبت نام در سامانه www.gcr.niopdc.ir درخواست 
خود را برای گازسوزکردن خودرو ثبت کنند. مهندس اکبری 
با بیان اینکه ظرفیت اولیه کارگاه ها برای گازسوز کردن 
خودرو های عمومی در نظر گرفته شده است، تصریح کرد: 
با توجه به وجود زیرساخت مناسب و وجود ۴۰ کارگاه فعال 
تبدیل رایگان در سطح استان، تبدیل وضعیت خودرو های 

مذکور در اسرع وقت انجام خواهد شد.
    

با مشارکت بخش خصوصی انجام شد؛
 توسعه تاسیسات آبرسانی به شهرستان خور 

و بیابانک 
اصفهان-مریم مومنی،خبرنگارتوسعه ایرانی:با مشارکت 
بخش خصوصی، توسعه تاسیسات آبرسانی در شهرها و 
روستاهای منطقه خوربیابانک عملیاتی شد.  مدیرعامل 
آبفای استان اصفهان با اشاره به همکاری نماینده مردم  نائین 
و خوربابیانک در جذب سرمایه گذاری بخش خصوصی برای 
توسعه زیرساخت های آبرسانی به منطقه خوربیابانک گفت: 
در دو سال اخیر با مشارکت بخش خصوصی اصلاح شبکه 
توزیع آب شهر خور به طول ۹ کیلومتر و نیز اصلاح بیش از ۱۵ 
کیلومتر  شبکه توزیع و خطوط انتقال آب روستاهای بازیاب، 
مهرجان، ایراج، عروسان گلستان، حسین آباد، ابراهیم آباد، 
نصرآباد، گرمه، بیاضه و چاه ملک  در دستور کار قرار گرفت. 
حسین اکبریان به احداث مخازن آب در منطقه خور و بیابانک 
پرداخت و تصریح کرد: با مشارکت بخش خصوصی و با هدف 
تامین پایدار آب شرب، مخزن پیش ساخته با ظرفیت ۳۰۰ 
مترمکعب  در شهر جندق و مخزن پیش ساخته با ظرفیت ۵۰۰ 
مترمکعب در روستای چاه ملک احداث شد. وی افزود: اجرای 
خط انتقال آب به روستاهای نهرود و عرب آباد به طول حدود ۶ 

کیلومتر نیز با مشارکت  بخش خصوصی اجرا شد. 
    

تمام ظرفیت ها پای کار جذب تسهیلات 
مشاغل خانگی

ساری –درخشنده ، خبرنگارتوسعه ایرانی: علی باقری 
مدیرکل تعاون، کار و رفاه اجتماعی مازندران  در جلسه شورای 
معاونین اداره کل تعاون کار و رفاه اجتماعی مازندران ویژه 
منطقه غرب استان که با حضور معاونین اداره کل و روسای 
ادارات ارزیابی عملکرد و حراست اداره کل و روسای ادارات 
شهرستان های غرب استان)نور، نوشهر، چالوس، عباس آباد، 
تنکابن و رامسر( با هدف بررسی وضعیت عملکردی و مشکلات 
ادارات به میزبانی شهرستان چالوس برگزار شد، با اشاره به 
اینکه اتفاقات خوبی در راه است ولی باید با تلاش و وضعیت 
موجود بهترین عملکرد داشته باشیم، اظهار کرد: عملًا ما سه 
وزارتخانه را پوشش می دهیم و روسای شهرستان ها وظیفه 
سنگینی نسبت به سایر دستگاه های اجرایی دارند. وی با 
اعلام اینکه این هنر مدیران و روسای شهرستان ها است تا با 
مشکلات موجود رتبه های برتر را کسب کنیم، بیان کرد: در 

امور اجتماعی با دو معاونت در وزارتخانه در تعامل هستیم.
مدیرکل تعاون، کار و رفاه اجتماعی مازندران با بیان اینکه 
در حوزه فرهنگی باید با کمک آموزش و پرورش نسبت به 
ترویج فرهنگ اشتغال و حتی تعاونی فعالیت داشته باشیم، 
خاطرنشان کرد: در راستای نشاط اجتماعی کارفرمایان و 

کارگری را به ورزش تشویق کنیم.
این مسئول خواستار راه اندازی کمیته اشتغال شد و ادامه 
داد: با کمک دستگاه های اجرایی می توانیم گام بلندی در حوزه 

اشتغال برداریم.
باقری ضمن تاکید بر به کارگیری فارغ التحصیلان 
دانشگاهی، افزود: در حوزه مشاغل خانگی که از اولویت های 
وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی است می شود با تقویت 

زیرساخت ها بیشترین جذب تسهیلات را داشته باشیم.
    

پس از انجام فعالیت های تعمیراتی؛
مولد G15  نیروگاه سیکل ترکیبی یزد  به 

چرخه تولید بازگشت.
یزد-علیرضا عسکری،اشکذری،خبرنگارتوسعه ایرانی : 
مولد G15  نیروگاه یزد پس از پایان دوره تعمیرات CCI با 

موفقیت وارد مدار تولید شد.
مدیر عامل شرکت مدیریت تولید برق یزد با اعلام این 
خبر افزود: مولد  G15  این نیروگاه طبق برنامه پیش بینی 
شده برای انجام تعمیرات CCI  با تلاش و پشتکار پرسنل 

تعمیرات در زمان مقرر وارد مدار تولید شد.
سید محمد حسن جمال الدینی در ادامه بیان داشت: 
دیفکت های مربوط به این مولد با توجه به بازدید های اتاق 
احتراق وپره های توربین و کمپرسور، تنظیم مجدد زاویه 
گایدون و سرویس ریلیف مسیر سوخت، بازدیدهای مرتبط 
با ترانس اصلی، اصلاح سیستم ارتینگ با حذف ذغال و 
جایگزینی بافت مسی، تست عملکرد تجهیزات ابزار دقیق، 
بازدید سیستم فایرفایتینگ و بازدید از کلیه الکترو موتورها 
و فیدرهای ۴۰۰ ولت، با دقت لازم انجام و در حال حاضر این 

مولد با تمام توان در مدار تولید قرار دارد.

استانها

کرج-معصومه امین زاده، خبرنگارتوسعه ایرانی: مدیر عامل 
شرکت گاز استان البرز به خاطر اقدامات مؤثرش در دستیابی 
وزارت نفت به رتبه نخست میان ۳۵ وزارتخانه و دستگاه های 
اجرایی در سامانه ملی انتشار و دسترسی آزاد به اطلاعات، مورد 
قدردانی قرار گرفت.  مجید بوجارزاده، مدیر کل روابط عمومی 
وزارت نفت، در نامه ای از تلاش های کامران ایمانی فولادی 
مدیر عامل شرکت گاز استان البرز به خاطر اقدامات مؤثرش 

در دستیابی وزارت نفت به رتبه نخست میان ۳۵ وزارتخانه و 
دستگاه های اجرایی در سامانه ملی انتشار و دسترسی آزاد به 
اطلاعات قدردانی کرده است. بوجارزاده به نقش کلیدی مدیر 
عامل شرکت گاز استان البرز در ارتقاء شفافیت و پاسخگویی به 
پرسش های عمومی اشاره کرده است.  در این نامه آمده است 
که وزارت نفت با ارائه اطلاعات دقیق و به موقع، توانسته است در 
ارزیابی انجام شده توسط وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی، رتبه 

نخست را کسب کند.  مدیر کل روابط عمومی وزارت نفت در 
این نامه به اهمیت تعامل مؤثر با مردم و پاسخگویی به نیازهای 
اطلاعاتی آنها اشاره کرده و از ایمانی فولادی به عنوان یک مدیر 
پیشرو در این زمینه یاد کرده است.  لازم به ذکر است که داوود 
دهقانی محمودآباد، کارشناس خبر و ارتباط با رسانه در شرکت 
گاز استان البرز، به عنوان نماینده مدیر عامل در سامانه انتشار 
و دسترسی آزاد به اطلاعات فعالیت می کند و نقش بارزی در 
این موفقیت ایفا کرده است. مضاف بر این استانداری البرز نیز 
به دلیل سرعت در پاسخگویی و پاسخ ۱۰۰ درصدی به تمام 

پرسش های مطرح شده در در سامانه ملی انتشار و دسترسی 
آزاد به اطلاعات در کوتاه ترین زمان ممکن که میانگین ۳ روز 
بوده مورد قدردانی دانست.  کامران ایمانی فولادی مدیر عامل 
شرکت گاز استان البرز در این رابطه بیان کرد: این قدردانی از 
سوی وزارت نفت و استانداری البرز نشان دهنده تعهد و تلاش 
شرکت گاز استان البرز در راستای شفافیت اطلاعات و ارتقاء 
ارتباطات با جامعه است و این اقدام به ویژه در راستای بهبود 
اعتماد عمومی و تقویت روابط میان مردم و این نهاد حیاتی 

انرژی کشور اهمیت بسزایی دارد.

قدردانی وزارت نفت از مدیر عامل شرکت گاز استان البرز 
خبر

یزد-علیرضاعسکری اشکذری،خبرنگارتوسعه ایرانی: 
رئیس مرکز مدیریت راه های استان یزد گفت: بر اساس آمار 
تردد شمارهای مرکز مدیریت راه ها، بیش از ۱۴ میلیون و 
۵۰۰  هزار تردد برای محورهای مواصلاتی در مهرماه ۱۴۰۳ 

به ثبت رسیده است. 
به گـزارش روابـط عمومـی اداره کل راهـداری و حمل و 
نقل جاده ای اسـتان یزد، حسـین عقدایی گفت: بر اسـاس 
آمار ثبت شـده از طریق سـامانه های تـردد شـمار فعال در 
سـطح اسـتان، در مهرماه سـال جاری بیـش از  ۱۴ میلیون 
و ۵۰۰  هـزار خـودرو از محورهـای مواصلاتی اسـتان عبور 

کـرده اند. 
رئیس مرکز مدیریت راه های استان یزد افزود: از میان 
محورهای شریانی استان، محورهای یزد - مهریز، یزد - تفت 
و کمربندی زارچ – یزد، بیشترین حجم تردد را به خود 

اختصاص داده اند. 
عقدایی اذعان کرد: تردد بین استانی در مهر ماه ۱۴۰۳ 
نسبت به ماه گذشته ۴ درصد کاهش و نسبت به ماه مشابه 

سال گذشته ۱۲ درصد افزایش را نشان می دهد. 
وی در رابطه با مقاصد پلاک های مشاهده شده استان 
در کشور، گفت: استان های فارس،کرمان، اصفهان و تهران 

بیشترین سهم مقاصد سفر را در استان یزد داشته اند. 
رئیس مرکـز مدیریـت راه های اسـتان یزد خاطرنشـان 
کـرد: از ابتـدای مهرمـاه نسـبت بـه مـدت مشـابه سـال 
گذشـته ۳۲ درصد سـهم وسـایل نقلیه غیر بومی در استان 

کاهش داشـته اسـت.
این مسئول در رابطه با سرعت متوسط خودروهای 
عبوری در محورهای مواصلاتی استان خاطرنشان کرد: 
در مهر ۱۴۰۳ متوسط سرعت ۷۶ کیلومتر بوده است که 
در محورهای مهریز – یزد، تفت - ده بالا و منشاد - مهریز 

بالاترین سرعت به ثبت رسیده است.

  در مهرماه سال جاری ثبت شد؛
تردد بیش از 14 میلیون و 5۰۰  هزار خودرو از محورهای مواصلاتی  یزد
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سنندج-گلاله فرهادی،خبرنگارتوسعه ایرانی: مدیر 
عامل شرکت گاز کردستان در جلسه کارگروه تامین سوخت 
زمستانی گفت: اولویت شرکت گاز استان کردستان تامین 
گاز طبیعی منازل مسکونی است. مهندس احمد فعله گری 
مدیر عامل شرکت گاز استان کردستان در جلسه کارگروه 
تامین سوخت زمستانی که در سالن جلسات شرکت گاز 
استان کردستان بیان کرد : شرکت گاز استان کردستان تمام 
سعی و کوشش را بر مبنای تامین گاز برای تمام بخش های 
مسکونی ، تجاری و صنعتی متمرکز کرده ولی در صورت 
ناترازی بین تولید و مصرف گاز طبیعی اولویت شرکت گاز 

استان کردستان تامین گاز طبیعی منازل مسکونی است .
 احمد فعله گری مدیر عامل در مورد اهمیت اطلاع رسانی 
از طریق رسانه ها اظهار داشت : رسانه ها می توانند تاثیر 
بسیار مثبت و مطلوبی در بحث فرهنگ سازی مصرف بهینه 
و ایمن گاز طبیعی ایفا کنند و برای اثر بخش بودن فرهنگ 
سازی و تغییر رفتار در مصرف گاز طبیعی ؛ صدا وسیمای 
مرکز کردستان با کمک رسانه ها این تاثیر پذیری را ارتقاء 
بخشد. سخنران بعدی جلسه کارگروه سوخت زمستانی 
احمد رضا قاسمی از اداره کل مدیریت بحران استانداری 
استان کردستان بود که اظهار داشت: دستگاه های اجرایی 

در هنگام بروز بحران بایستی همدیگر را یاری داده و از 
ظرفیت های موجود سازمان ها ، حداکثر بهره وری و عملکرد 
مطلوب حاصل گردد . قاسمی در پایان سخنان خود گفت : 
دستگاه های اجرایی بایستی فرابخشی عمل کرده و آمادگی 
مقابله با هر بحرانی را داشته باشند که برای حفظ آمادگی 
می توان مانورهای متعدد برنامه ریزی و برگزار کرد که می 
توان به اجرای مانورهای ساعت صفر اشاره کرد. در ادامه 
جلسه هر کدام از اعضای کارگروه سوخت زمستانی نظرات 
و پیشنهادات خود را برای برنامه ریزی بهتر و دارای کارایی 

مطلوب تر به شرکت کنندگان در جلسه ارائه دادند .

مدیر عامل شرکت گازاستان : 
اولویت شرکت گاز  کردستان تامین گاز طبیعی منازل مسکونی است
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گرگان-آذری،خبرنگارتوسعه ایرانی: طی مراسمی با حضور رئیس عقیدتی سیاسی مرزبانی فراجا، فرمانده مرزبانی استان 
گلستان و جمعی از معاونین و کارکنان،مراسم تکریم و معارفه روسای قدیم و جدید عقیدتی سیاسی مرزبانی استان گلستان 

در سالن کنفرانس ستاد استان برگزار گردید.
دراین مراسم سرتیپ دوم ستاد احمد رضا حاتمی فرمانده مرزبانی استان گلستان طی سخنانی با اشاره به عملکرد مجموعه 
مرزبانی استان گلستان در راستای خوشایند سازی یگانهای مرزی جهت افزایش روحیه کارکنان در یگانهای مرزی گفت:با 
تکمیل پروژه هاي خوشایند سازي درحوزه مرزي ضمن بالا رفتن روحیه خدمتي کارکنان شاهد افزایش ضریب امنیتي مرز 

و  به دنبال آن تحقق اهداف مرزباني فراجا بودیم.
وي در بخش دیگری از سخنانش با اشاره وجود صمیمیت و همدلی بین مجموعه عقیدتی سیاسی و حفاظت اطلاعات و 
فرماندهی این استان افزود: یک محیط خوب مي تواند بر رشد ارزشهاي کارکنان تاثیر بسزایی داشته باشد و در این راه رسیدگي 
به مشکلات کارکنان را وظیفه خود مي دانیم و بر انجام این مهم مصمم هستیم و تلاش مي کنیم که مشکلات و دغدغه هاي 
کارکنان را در حد توان و ضوابط موجود، حل و فصل نماییم تا جایي که آنان فارغ از هر دغدغه اي در فکر خدمت و اجراي 

ماموریت باشند.
سرتیپ حاتمی  عقیدتي سیاسي و حفاظت اطلاعات را از زمره بهترین و پاک ترین نیروهاي نهاد صیانتي دانست و اضافه 
کرد: روحیه ایثارگري و شهادت طلبي  و پیروی از سیره نبوي و معارف اسلامي از  ویژگی های مرزبانان این استان مي باشد که 

این مهم با تلاش های مخلصانه مجموعه عقیدتی سیاسی استان در بین کارکنان نهادینه شده است.

فرمانده مرزبانی استان گلستان:
روحیه ایثار و شهادت یکی از ویژگی های مرزبانان است

کرمانشاه - کبودی،خبرنگارتوسعه ایرانی: شهردار کرمانشاه با اشاره به وجود ۱۲۰۰ هکتار بافت تاریخی در شهر کرمانشاه 
گفت: احیای این بافت ها باعث رونق گردشگری می شود.

به گزارش اداره کل ارتباطات و امور بین الملل شهرداری کرمانشاه، نخستین اجلاس مجمع شهرهای تاریخی کشور مورخ 
پنجشنبه دهم آبان ماه در خانه مشروطیت اصفهان با حضور شهرداران ۳۰ شهر تاریخی کشور برگزار شد

یکی از اهداف مهم این مجمع، دستیابی به ادبیات مشترک در مسیر حفاظت از بافت های تاریخی و درک این موضوع است، 
زیرا این بافت ها ثروت های ارزشمندی هستند که قابلیت اشتراک  گذاری و استفاده از ظرفیت های یکدیگر را دارند.

دکتر نادر نوروزی که بعنوان شهردار شهر تاریخی کرمانشاه و با همراهی رییس سازمان فرهنگی در نخستین اجلاس 
مجمع شهرهای تاریخی کشور شرکت کرده بود در حاشیه این برنامه اظهار کرد: کرمانشاه در ادوار مختلف تاریخی از دوران 

هخامنشی، ساسانی، صفویه، زندیه و قاجاریه بوده و نقش مهمی داشته است.
وی با بیان اینکه کرمانشاه بیش از ۴ هزار اثر تاریخی ثبت شده دارد افزود: ۱۲۰۰ هکتار بافت تاریخی در شهر کرمانشاه وجود 
دارد و درحال احیای بافت های آنها هستیم، همچون بازار کرمانشاه و یا محله فیض آباد که چندین اثر تاریخی را در خود جای 
داده است. شهردار کرمانشاه ادامه داد: در این بافت ها اقدامات محوطه سازی و ساماندهی درحال انجام است که بی شک باعث 
توسعه گردشگری خواهد شد، همچون خانه های تاریخی که بصورت مجتمع های اقامتی درآمده اند و اکنون برای گردشگران 
قابل استفاده است. دکتر نوروزی در پایان گفت: کرمانشاه بزرگترین شهر غرب کشور است که در مسیر عتبات عالیات قرار دارد 

و از دیرباز بعنوان دروازه کربلا خوانده می شود.

شهردار کرمانشاه:
احیای بافت های تاریخی، به توسعه گردشگری کمک می کند

کرمان-شیواکرمی،خبرنگارتوسعه ایرانی: مجری طرح 
شرکت توزیع نیروی برق شمال استان کرمان گفت: استان 
کرمان پیشتاز در تامین برق پایدار برای مشترکین صنعت برق 
می باشد.  به گزارش روابط عمومی شرکت توزیع نیروی برق 
شمال استان کرمان، مهندس حسین علیزاده با بیان اینکه 
زیرساخت های لازم برای تأمین برق مورد نیاز طرح نهضت 
ملی مسکن در همه مناطق شمال استان کرمان فراهم شده 
است اظهار داشت: طرح نهضت ملی مسکن در شمال استان در 
اولویت اجرای طرح های برق رسانی قرار دارد و همه تلاش ها 
معطوف به آن است که قبل از واگذاری طرح ها برق مطمئن و 

پایدار به این طرح های مسکن ملی برسد.. 
 وی از احداث ۲۷ دستگاه پست توزیع برای تامن برق نهضت 
ملی مسکن در شمال استان کرمان با ظرفیت ۷هزار کیلوولت 
خبر داد و افزود: بیش از ۷کیلومتر شبکه فشار متوسط ، ۲۳ 

کیلومتر شبکه فشار ضعیف احداث شده است. 
 علیزاده با بیان اینکه طرح نهضت مسکن ملی در شهرستان 
های کوهبنان، انار ،شهربابک ، راور ، رفسنجان و کرمان اجرا 
شده است اظهارداشت: ۱۸۵ میلیارد ریال اعتباراز محل منابع 
وزارت نیرو و ۱۳۷ میلیارد ریال از منابع داخل استان برای 

تامین برق طرح نهضت مسکن ملی پرداخت شده است. 

 وی اضافه کرد: مبلغ ۷۰میلیارد تومان اسناد خزانه از 
صندوق توسعه ملی مسکن سهم راه و شهرسازی خرید کالا 
انجام شده است که در پروزه های سال جاری استفاده خواهد 
شد. مجری طرح شرکت توزیع نیروی برق شمال استان کرمان 
گفت: برنامه اجرایی برای واحدهای طرح ملی مسکن این 
است که با آغاز کار عمرانی در هر واحد، شرکت برای اجرای 
زیرساخت های آن اقدام می کند.  وی اضافه کرد: با بررسی های 
انجام شده برای برق رسانی به طرح بزرگ مسکن ملی در سطح 
شمال استان، اعتبارات جدید جذب شده و به زودی، کار تامین 

شبکه برق آنها آغاز خواهد شد.

 مجری طرح شرکت توزیع نیروی برق شمال استان کرمان خبرداد : 

تامین زیرساخت های لازم برق رسانی به طرح نهضت ملی مسکن
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